
Uchwala Nr 22/2018
Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Lokator" we Wieszczowie

z dnia 12 kwietnia 2018 r.
w sprawie przyjęcia rezygnacji Pana Kazimierza Barczyńskiego z funkcji społecznego

członka Zarządu

Na podstawie § 42 ust. l pkt. 10 i pkt.13 Statutu Spółdzielni - Rada Nadzorcza uchwala, co

następuje:

§ 1

^

1. Rada Nadzorcza przyjmuje rezygnację Pana Kazimierza Barczyńskiego z funkcji

społecznego członka Zarządu z dniem 31.05.2018 r. wyrażone w oświadczeniu woli z dnia

9.04.2018 r.

2. Rada Nadzorcza postanawia, że z dniem 31.05.2018 r. wygaśnie członkostwo Pana

Kazimierza Barczyńskiego w Zarządzie Spółdzielni.

§ 2

Wykonanie uchwały w zakresie przedłożenia w Krajowym Rejestrze Sądowym

przedsiębiorców powierza się Zarządowi Spółdzielni.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Głosujących członków:

za - 6

wstrzymało się - 2

przeciw - O

Sekrkarz Rady Nadzorczej

Anna Krzyżanowska

Przewodniczący Rady Nadzorczej

Roman Wojtalczyk


